
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

     от 28.01.2009 г.                                                                                                                                                № 4

О  передаче  в  безвозмездное  пользование  
войсковой части 34570 Министерства обороны 
Российской Федерации муниципальных нежилых 
помещений

Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира  о  передаче  в 
безвозмездное  пользование  войсковой  части  34570  Министерства  обороны 
Российской Федерации муниципальных нежилых помещений, и в соответствии со 
ст.26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных 
депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Дать согласие администрации города Владимира на передачу с 1 января 
2009  года  в  бессрочное  безвозмездное  пользование  войсковой  части  34570 
Министерства  обороны  Российской  Федерации  муниципальных  нежилых 
помещений, расположенных по адресам: г.Владимир,  ул.Большая Нижегородская, 
д.63-л,  лит.ММ1,  лит.Н,  площадью  495,3  кв.м  и  191,1  кв.м  соответственно  и 
г.Владимир, 2-й Почаевский проезд, д.10, лит.Я, лит.Я1, лит.Я2, лит.Я3, площадью 
390,7  кв.м,  153,5  кв.м,  6,6  кв.м,  9,2  кв.м  соответственно  для  проведения 
фундаментальных научных исследований. 

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре   и   градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города

                                         А.П. Рыбаков 

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

